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 24,236.05

 12,250.00

 43,831.59

 4,274.24

 28,223.61

 28,732.14

 16,724.29

 2,500.00

 14,000.00

 10,500.00

 16,000.00

 16,000.00

 30,537.63

 2,928.56

 6,215.34

 2,793.18

 2,105.78

 15,101.04

 2,236.80

 17,594.66

 18,124.53

 21,875.47

06-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

04-SEP-24

13-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

13-SEP-24

12-SEP-24

09-SEP-24

09-SEP-24

17-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

25-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

25-SEP-24

13-SEP-24

18-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 158,271.92

 2,500.00

 24,500.00

 71,681.53

 20,000.00

 19,831.46

 001

 003

 004

 005

 007

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

01019003416768

1807-1980-01927

0801001

0805005

0801001

0801001

05019001049734

08019002266976

1301-1942-00191

1303-1991-00150

0101-1989-05826

0101-1989-05826

0801001

1703001

08019002267076

0801001

0801001

0801001

0801001

08019002267076

0804003

0801001

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

PROYECTO ALDEA GLOBAL

MERCEDES MIRANDA REYES

JOSE OMAR PEREZ COREA

OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ

OSWAR JOSUE CABALLERO FERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 23,000.00

 23,000.00

 22,269.98

 21,390.17

 1,621.27

 1,525.75

 121,250.00

 108,607.04

 13,156.00

 17,940.00

 399,690.56

09-SEP-24

26-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

20-SEP-24

26-SEP-24

12-SEP-24

13-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

28-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,090,235.68

 429,592.08

 660,643.60

 40,000.00

 92,807.17

 660,643.60

 011

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1517-1956-00117

1517-1956-00117

0801001

0801001

0801001

1401001

0801001

0801001

11019008126115

11019008126115

0028001

HECTOR RENATO ARGUETA TURCIOS

HECTOR RENATO ARGUETA TURCIOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


